

**PROTOKÓŁ Nr 7/2017**  
**posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu**  
**Rady Powiatu Nowosądeckiego**  
**w dniu 11 grudnia 2017 r.**

**Realizowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2017 rok.
6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

**Antoni Koszyk** - **Wicestarosta Nowosądecki**

**Artur Rola** - **Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,**  
**Małgorzata Bochenek** - **Skarbnik Powiatu**

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 2**

**Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski** poddał pod głosowanie protokół nr 6/2017 z dnia 7 listopada 2017 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

### **Ad. 3**

**Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego** przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.

W dziale 926 Kultura fizyczna planuje się wydatki w łącznej kwocie 1 964 768 zł. Wydatki w zakresie kultury fizycznej wysokości 196 700 zł. Przeznaczone zostaną na realizację zadań Powiatu z zakresu rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Powiatu.

Na zdania związane z organizacją Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach „Szkolnych Igrzysk Sportowych” zostaną przeznaczone środki w kwocie 90 300 zł. Z kolei pozostała kwota 106 400 zł. Przeznaczona zostanie dla stowarzyszeń i organizacji sportowych.

W rozdziale Obiekty sportowe planuje się wydatki majątkowe w łącznej kwocie 1768 068 zł. Z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne związane z rozbudową istniejącego budynku oświatowego o salę gimnastyczną z zapleczem oraz przebudowa i nadbudowa przedmiotowego budynku z przeznaczeniem na LO w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną, budowa Sali gimnastycznej przy LO w Starym Sączu, wyposażenie Sali gimnastycznej wraz z zapleczem w LO w Grybowie.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sulkowski** zwrócił uwagę na potrzebę pomalowania sali gimnastycznej oraz zakup bramek w ZSZ w Grybowie.

**Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk** stwierdził, że jest taka potrzeba, jednak aby nie naruszać budżetu Powiatu, zaproponował, aby tę kwestię rozważyć w przyszłym roku.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sulkowski** poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.

**Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.**

### **Ad. 4.**

**Małgorzata Bochenek Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego** przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Dochody bieżące budżetu w całym okresie prognozy obliczono wykorzystując wskaźnik dynamiki realnej PKB. Dochody w 2018 r. zostały zaplanowane w kwocie 139 963 205,00 zł., natomiast wydatki w kwocie 148 564 844,00 zł. Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań wynosił w 2017 r. ok. 10%, natomiast w 2018 r. spadł do ok. 7%. Z kolei planowane rozchody budżetu w 2018 r. w kwocie 10 580 000 zł. Stanowią spłatę rat kredytów zaciągniętych w latach 2009-2017. Planowane przychody budżetu w 2018 r. z kolei stanowią kwotę 19 181 639 zł.

Planowany poziom zadłużenia Powiatu na koniec 2018 roku wyniesie 64 821 904 zł.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sulkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady**

## **Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.**

**Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** przedstawił Członkom Komisji propozycję organizacji rajdu oraz liczbę organizowanych zawodów sportowych w powiecie nowosądeckim.

**Tadeusz Zaremba Radny Powiatu Nowosądeckiego** zaproponował połączenie rajdu z posiedzeniem komisji.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poprosił członków komisji o przygotowanie propozycji rajdu na kolejne posiedzenie komisji.

### **Ad. 5.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2017 rok.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poddał sprawozdanie pod głosowanie.

Sprawozdanie z pracy Komisji w 2017 roku zostało jednogłośnie przyjęte.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad. 6.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** przedstawił plan pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok.

Poinformował o planowaniu organizacji II Turnieju Samorządowego w Rytrze – 3 luty oraz Halowego Turnieju w Piłce Nożnej w Piwnicznej- Zdroju.

Członkowie komisji wyrazili chęć organizacji powyższych imprez.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poddał plan pracy komisji pod głosowanie.

Plan pracy Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok został jednogłośnie przyjęty.

Dokument stanowi załącznik do protokołu.

### **Ad. 7/8.**

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** poinformował o możliwości współpracy z MOSiR. Proponuje jednak aby do końca kadencji pozostać w takim układzie partnerskim, jaki był do tej pory.

**Tadeusz Zaremba Radny Powiatu Nowosądeckiego** uważa, że rozmowy w tej kwestii powinny być prowadzone, m. in. ze względu na dużą liczbę uczniów z powiatu nowosądeckiego, którzy uczą się w szkołach na terenie Miasta Nowego Sącza.

**Marian Dobosz Radny Powiatu Nowosądeckiego** proponuje upoważnić Pana Przewodniczącego Stanisława Sułkowskiego w kontaktach z Dyrektorem MOSiR, Panem Badurą odnośnie ewentualnej współpracy. Jakie są oczekiwania zarówno Miasta jak i Powiatu oraz jak miałyby wyglądać współpraca.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** dodał ponadto, że zostanie także zorganizowany turniej piłkarski w Muszynie, a także zostaną podtrzymane dotychczasowe turnieje oraz zawody, m. in. strzelectwo, spartakiada oraz Dzikie Smaki Sądecczyzny.

**Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski** podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący  
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

**Stanisław SUŁKOWSKI**

Protokół sporządziła: Katarzyna Bochenek